
Contacto

Correo Electrónico DGITSS@mitramiss.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 63
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 814/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2019
a las 12:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Organismo Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mitramiss.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y75taMXW54Wrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios de Instalación, parametrización y carga de
perceptores del Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social, de la aplicación de Nóminas
NEDAES necesaria para el desempeño de las funciones de gestión y confección de la nómina del
Organismo OEITSS

Presupuesto base de licitación
Importe 18.091,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.952 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2019 al 29/02/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERIKAT CONSULTORIA E INFORMÁTICA, S.A.
Identificador empresa A-48476006

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.952 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.091,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/07/2019

http://www.mitramiss.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y75taMXW54Wrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2Bvnh%2FhEtaa XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004323528 |  2019-860186 | mié, 07 ago 2019 12:06:17:452 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10664317645100227215674978485378643772 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2Bvnh%2FhEtaaXQV0WE7lYPw%3D%3D

